
MICE平台采购订单20231205
 

订单需与MICE平台账单附件一同提交方可报销
 

一、订单内容
 

 

 

采购订单
 

项目来源 MICE系统 

项目名称 “让家更平安”平安人寿宁夏分公
司高端客户尊享会

订单类型 询比订单

需求单号 RO4312311300350177273577476 类型 会议

订单生效时间 2023-12-05 23:09:30 创建人 余景漪/

项目时间 2023-12-08 至2023-12-09

出发地 银川 目的地 银川

业务联系人 曹园 / 18810105420

订单id PO4312312051711561647328261

出行时间 2023-12-08至2023-12-09 人数 275人

主办方 中国平安人寿保险股份有限公司宁夏分公司

供应商 康辉集团北京国际会议展览有限公司

供应商报价金
额

238,150.00元

是否联合办会 否

订单金额 212,700.00元

服务子
类

服务项 说明
单价（含
税）

原单价 数量 单位 频次
频次单
位

费用 备注

飞机 头等舱
飞机

1,500.00 2,000.0
0

1 人 1,500.00

经济舱
飞机

900.00 900.00 1 人 900.00

头等舱
飞机

1,500.00 2,000.0
0

1 人 1,500.00

经济舱
飞机

600.00 600.00 1 人 600.00

发票类型：增值税专用发票 不含税小计：4,245.28 税率：6% 含税小计：4,500.00

住宿 大床房 2023-12-08 -
2023-12-09 银
川国际交流中心

铂瑞酒店

550.00 550.00 2 间 1 晚 1,100.00

发票类型：增值税专用发票 不含税小计：1,037.74 税率：6% 含税小计：1,100.00

用餐 晚餐 250.00 250.00 275 人 1 顿 68,750.0
0

晚餐
会务餐

100.00 100.00 13 人 1 顿 1,300.00



午餐
讲师用餐

500.00 500.00 1 人 1 顿 500.00

晚餐
讲师用餐

500.00 500.00 1 人 1 顿 500.00

发票类型：增值税普通发票 不含税小计：67,028.30 税率：6% 含税小计：71,050.00

现场布
置

签到布
置 嘉宾灯箱

1,000.00 1,000.0
0

3 个 3,000.00

签到布
置 签到处（20㎡）

1,800.00 1,800.0
0

1 个 1,800.00

地毯
120㎡

1,600.00 1,600.0
0

1 个 1,600.00

异型设
计搭建

truss架（35㎡
）

8,000.00 10,700.
00

1 个 8,000.00

通道布
置

财富区，异型设
计，6*3米

6,000.00 8,000.0
0

1 个 6,000.00

通道布
置

长寿区，异型设
计，6*3米

6,000.00 8,000.0
0

1 个 6,000.00

通道布
置

主题区（23㎡
），异型设计

6,000.00 8,000.0
0

1 个 6,000.00

通道布
置

平安区，异型设
计2*10米

6,000.00 8,000.0
0

1 个 6,000.00

发票类型：增值税专用发票 不含税小计：36,226.42 税率：6% 含税小计：38,400.00

设备租
赁

灯光设
备

侧LED（含雷亚
架）

5,000.00 6,000.0
0

2 个 10,000.0
0

灯光设
备 COB面光灯

80.00 80.00 36 个 2,880.00

灯光设
备 光束灯

230.00 260.00 41 个 9,430.00

音响设
备 提词器

800.00 800.00 1 个 800.00

音响设
备 A6视频处理器

1,600.00 1,600.0
0

1 个 1,600.00

音响设
备 发光字

3,000.00 3,200.0
0

1 个 3,000.00

音响设
备

线阵音响（4只
返送）

4,500.00 6,000.0
0

1 个 4,500.00

屏幕
A6视频处理器

1,600.00 1,600.0
0

1 个 1,600.00

摄影
拍照

2,500.00 2,500.0
0

1 个 2,500.00

摄像
录像

2,500.00 2,500.0
0

1 个 2,500.00

发票类型：增值税专用发票 不含税小计：36,613.21 税率：6% 含税小计：38,810.00

物料 奖品
定制手提袋

20.00 20.00 260 个 5,200.00

KT板 横版桌签 30.00 30.00 50 个 1,500.00



 

总计金额：212,700.00
 

总计（不含税）：200,660.38元
 

计划总人数：275
 

供应商填写预付款比例：0%
 

附件：
 

KT板
竖版桌签

30.00 30.00 50 个 1,500.00

花艺
场布花艺

2,600.00 2,600.0
0

1 个 2,600.00

花艺
大麦花

150.00 150.00 12 个 1,800.00

花艺
讲师鲜花

300.00 300.00 2 个 600.00

花艺
讲台花

300.00 300.00 1 个 300.00

邀请函
入场门票

12.00 12.00 260 个 3,120.00

邀请函
邀请函

18.00 25.00 260 个 4,680.00

易拉宝
指示牌

180.00 180.00 6 个 1,080.00

展架
立屏展架

380.00 380.00 12 个 4,560.00

讲台
讲台包边

100.00 100.00 1 个 100.00

桌牌、
席卡 提示卡片

10.00 10.00 100 个 1,000.00

笔记本
会场物料

30.00 30.00 260 个 7,800.00

发票类型：增值税专用发票 不含税小计：33,811.32 税率：6% 含税小计：35,840.00

节目嘉
宾

表演节
目

开场仪式歌舞类
，15人左右

8,000.00 13,000.
00

1 个 8,000.00

主持
电视台主持人

4,000.00 4,000.0
0

1 个 4,000.00

礼仪
礼仪

500.00 500.00 6 个 3,000.00

嘉宾 书法老师，时长
2小时

4,000.00 5,000.0
0

1 个 4,000.00

嘉宾 古筝时长，时长
2小时

4,000.00 5,000.0
0

1 个 4,000.00

发票类型：增值税专用发票 不含税小计：21,698.11 税率：6% 含税小计：23,000.00



财智云（MICE平台）中选供应商响应文件详情.zip
 

财智云（MICE平台）会旅服务确认书.pdf
 

 
二、支付方式
 
1、           平台订单结算款（即账单费用），双方选择按照 一次性支付 方式进行支付： 
甲方及关联公司在活动结束，收到乙方出具的发票及费用明细清单，经审核无误后向乙方支付实际
发生款项。乙方应在甲方确认账单后30个自然日内开具发票，甲方收到乙方支付的平台服务费30个
工作日内，甲方及关联公司向乙方支付订单实际费用。
 
乙方指定账户信息：
 
收款账户 康辉集团北京国际会议展览有限公司 
收款账号 15000109027734 
开户行 平安银行 
支行 平安银行股份有限公司上海分行营业部  

 
三、其余补充约定（特殊要求请注明）
 
供应商补充条款： 
 
 
注意事项：
 
1、请按项目实际情况勾选、填写因出行人数部分减少导致的上述退改损失规则（整单取消以电子确
认书中约定的取消违约责任为准），请按填写示例的格式填写；如无相关费用则不需勾选、填写；
 
2、如未勾选退改损失规则，但退改项目实际发生退改损失，甲方无需承担退改损失；
 
3、如上述退改损失规则已勾选、填写且实际发生损失费用，则后续对账需提供相应退改损失凭证以
核实实际发生的损失费用金额。
 

 
四、违约责任
 

双方确认采购订单后，如果发生如下违约情形的，甲方与乙方分别按下列规定承担违约责任；如甲

乙方就违约责任有另行约定的，按照平台订单实际约定为准。
 
1、           甲方的违约责任： 
 
                        订单生效后，如因甲方原因取消订单，甲方应支付违约金标准如下：
 

2、           乙方的违约责任： 

活动开始前 扣除订单金额

行程开始前1日以上 10%

行程开始当日 20%



                        订单生效后，因乙方原因取消订单的，除全额退款外，乙方还应额外支付违约金标准如下：
 

 
                        注： 
 
                         a)     如果订单签约后活动日期有变更，则以双方另行约定的实际活动开始日期为准；
 
                         b)     以上表格里提及的“日”指自然日，包含当天，且以商品服务所在的当地时间为准。
 

 

活动开始前 扣除订单金额

行程开始前1日以上 10%

行程开始当日 20%


